
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

BANDO N. IFC-BR-005-2024-PI, PUBBLICATO SULLA G.U. N. 98 DEL 10/12/2024, PROT. N. 

479920 DEL 05/12/2024 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA “Biologia Cardiaca” NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “InvAt-INVECCHIAMENTO ATTIVO E IN SALUTE (FOE 2022)” DA 

USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI Pisa dell’Istituto di Fisiologia Clinica del CNR.  

 

 

IL DIRETTORE 

dell’Istituto di Fisiologia Clinica del CNR 

Prof. Fabio Anastasio Recchia, nominato con provvedimento del Presidente del CNR a 

rilevanza esterna n.000049 Prot. AMMCNT-CNR- n. 0038456/2022 del 24 maggio 2022; 

 

 

VISTO: il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438 del 25/07/2023; 

VISTO: l’Art. 6 del bando n. IFC-BR-005-2024-PI pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n. 98 del 

giorno 10/12/2024, 

 

Sulla base delle motivazioni sopra esposte, 

ritenuta la necessità di provvedere 

 

DISPONE  

 

La commissione giudicatrice della selezione per n. 1 borsa di studio per laureati, per ricerche inerenti 

all’area scientifica da usufruirsi presso l’Istituto di Fisiologia Clinica del CNR di Pisa, è così 

composta: 

 
Dott.ssa Margherita Maffei  

(Presidente) 
 

Dirigente di Ricerca  
Istituto di Fisiologia Clinica del CNR di Pisa 

Dr.ssa Silvia Del Ry  

(Componente) 
 

Primo Ricercatore – II livello 

Istituto di Fisiologia Clinica del CNR di Pis  

Dr.ssa Antonella Cecchettini 

(Componente) 
 

Ricercatore 

UNIPI 

Dr.ssa Manuela Cabiati 

(Supplente) 
 

Ricercatore 

Istituto di Fisiologia Clinica del CNR di Pisa 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico in modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it 

 

IL DIRETTORE  

Prof. Fabio Anastasio Recchia 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-12-30T13:12:19+0100
	Fabio Anastasio Recchia




